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ПРЕГЛЕД
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од наставно-научните совети 

на докторски студии на кампуси

Арх.бр. Екстерен ментор Студент

Кампус 2
ФПТН 0206-629/3 од 19.10.2021 г. Проф. д-р Трајче 

Стафилов
Митко Јанчев


